

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اطلاعیه شماره ۲

ثبت نام غیر حضوری الکترونیکی پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و کارشناسی آزمون سراسری ۱۳۹۶

ضمن عرض تبریک مجدد وبا آرزوی سلامتی و موفقیت برای کلیه پذیرفته شدگان به اطلاع می رساند ثبت نام دانشجویان جدیدالورود دانشگاه اراک در دو مرحله ۱- ثبت نام غیر حضوری الکترونیکی و ۲- ثبت نام حضوری تحویل مدارک، صورت می پذیرد که انجام هر دو مرحله برای ثبت نام قطعی الزامی است.

در اطلاعیه حاضر اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت نام غیر حضوری الکترونیکی حضورتان توضیح می گردد و در اطلاعیه شماره ۳ که متعاقباً در سایت قرار خواهد گرفت مشروح توضیحات و مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام حضوری و اطلاعات مربوط به شروع کلاس ها به اطلاع، رسانیده خواهد شد.

ثبت نام الکترونیکی (غیر حضوری):

ثبت نام غیر حضوری از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸ لغایت پایان روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ از طریق سامانه آموزشی گلستان صورت می پذیرد. در این خصوص فایل راهنمای ثبت نام غیر حضوری دانشجویان که پیوست می باشد را حتماً مطالعه نمایید.

* در صورت انجام ندادن ثبت نام الکترونیکی در تاریخ مقرر و پیش از مراجعه حضوری، دانشگاه از ثبت نام حضوری پذیرفته شدگان معذور است.

مراحل ثبت نام غیر حضوری-الکترونیکی

۱- ورود به سامانه آموزشی گلستان دانشگاه اراک به آدرس <http://amozesh.araku.ac.ir> (لزوماً با نسخه ۸ یا بالاتر مرورگر internet explorer) و درج شناسه کاربری و گذرواژه:

الف-۱) شناسه کاربری پذیرفته شدگان نیمسال اول (برابر اطلاعات مندرج در دفترچه انتخاب رشته): شماره داوطلبی + U961 به عنوان مثال شماره داوطلبی 265409 شناسه کاربری U961265409 را در سامانه درج نماید.

الف-۲) شناسه کاربری پذیرفته شدگان نیمسال دوم (برابر اطلاعات مندرج در دفترچه انتخاب رشته، رشته های علوم ورزشی/شیمی محض/زیست شناسی جانوری/فیزیک): شماره داوطلبی+U962 به عنوان مثال شماره داوطلبی 265409 شناسه کاربری U962265409 را در سامانه درج نماید.

ب) گذرواژه : کد ملی ده رقمی داوطلب در صورتی که شماره ملی با صفر شروع می شود صفر آن را نیز درج نمایید به عنوان مثال دانشجویی با کد ملی 0523146685 عیناً عدد 0523146685 را ثبت نماید.

- دانشجویان تبعه افغانستان و عراق در قسمت گذرواژه به جای کد ملی از تکرار ده رقمی عدد ۹ به صورت ۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹ برای ورود به سامانه استفاده نمایند .

۲- برای انجام ثبت نام اینترنتی اسکن مدارک مورد نیاز مندرج در اطلاعیه ذیل را تهیه و بارگذاری نمایید دقت گردد حجم هر یک از فایل‌های داللودی از ۳۰۰ KB بیشتر نباشد.

مدارک لازم جهت بارگذاری : کلیه مدارک با رزولوشن ۱۵۰ dpi و فرمت jpg و در صورت تمایل به اصلاح عکس سازمان سنجش ، بارگذاری عکس ۳×۴ با رزولوشن ۳۰۰dpi و فرمت jpg

۱- کارت ملی

۲- شناسنامه صفحه اول و دوم ، در صورت درج توضیحات در شناسنامه صفحه توضیحات نیز اسکن گردد

۳- مدرک یا گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی یا مهر و امضای مدیر مرکز پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی ، بخش و شهرستان محل اخذ پیش دانشگاهی با تاریخ قبولی حداکثر شهریور ماه ۱۳۹۶ یا اصل دیپلم نظام قدیم متوسطه

۴- مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام جدید با مهر و امضای مدیر دبیرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک

۵- کارنامه دوره پیش دانشگاهی

۶- کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه

۷- رسید درخواست تأییدیه تحصیلی یا ارزش تحصیلی پیش دانشگاهی (با به همراه تصویر گواهی پیش دانشگاهی به دفاتر پیشخوان خدمات دولت مراجعه و درخواست شود)

۸- فرم تکمیل شده تعهد شماره ۱ مربوط به دانشجویان ورودی جدید و انصرافی دانشگاه ها که مربوط به کلیه پذیرفته شدگان می باشد

۹- فرم تکمیل شده تعهد شماره ۴ مخصوص پذیرفته شدگان دوره روزانه سهمیه منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران

۱۰- فرم تکمیل شده تعهد شماره ۵ مخصوص پذیرفته شدگان دوره روزانه سهمیه های مناطق ۲ و ۳ در آزمون سراسری

۱۱- فرم تکمیل شده تعهد شماره ۷ مربوط به پذیرفته شدگان بر اساس سوابق تحصیلی که معدل کتبی دیپلم مندرج در سیستم گلستان آنان بیشتر از معدل مندرج در گواهینامه و کارنامه دیپلم می باشد

۱۲- فرم تکمیل شده شماره ۱۵ صرفاً در خصوص پذیرفته شدگان اتباع کشورهای افغانستان و عراق

۱۳- فرم تکمیل شده مشخصات تکمیلی که مربوط به کلیه پذیرفته شدگان می باشد

۱۴- فرم تکمیل شده اطلاعات دانشجویان شاهد و ایثارگر، خاص دانشجویان شاهد و ایثارگر واجد شرایط بر اساس اطلاعیه ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر

۱۵- تکمیل منشور اخلاقی دانشگاه اراک که کلیه پذیرفته شدگان ملزم به تکمیل آن می باشند

۱۶- جهت تکمیل فرم کارنامه سلامت روان که برای کلیه دانشجویان الزامی است به لینک زیر مراجعه فرمایید.

<https://portal.saorg.ir/mentalhealth>

۱۷- جهت تکمیل فرم کارنامه سلامت جسم که برای کلیه دانشجویان الزامی است به لینک زیر مراجعه فرمایید.

<https://portal.saorg.ir/physicalhealth>

۱۸- در خصوص کلیه پذیرفته شدگان واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ هزار ریال معادل بیست هزار تومان بابت هزینه صدور کارت دانشجویی هوشمند در طی مراحل انجام فرایند ثبت نام الکترونیکی

۱۹- پذیرفته شدگان دوره شبانه (اعم از قبولی نیمسال اول یا دوم) موظفند مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ پنج میلیون ریال معادل پانصد هزار تومان بابت علی الحساب هزینه انتخاب واحد در مراحل انجام فرآیند ثبت نام الکترونیکی واریز نمایند.

پرداخت وجوه ردیف ۱۸ و ۱۹ لزوماً از طریق سامانه گلستان و در پروسه ثبت نام غیر حضوری انجام می شود و پرداخت مبالغ مذکور در مراحل ثبت نام حضوری میسر نمی باشد.

تکمیل و تحویل کلیه مدارک، تعهدات، فرم های اطلاعاتی فوق و اطلاعات ثبتی طرح پایش سلامت جسم و طرح پایش سلامت روان در زمان ثبت نام حضوری برابر توضیحات مندرج در اطلاعیه شماره ۳ برای کلیه دانشجویان الزامی است .

تذکرات:

۱- عواقب ناشی از عدم تکمیل فرم های مربوطه، درج اطلاعات نادرست یا ناقص، عدم انطباق مدارک بارگذاری شده با موارد درخواستی و عدم وضوح مدارک، به عهده دانشجو خواهد بود .

۲- تاریخ اخذ مدرک دوره پیش دانشگاهی در هریک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۹۶/۰۶/۳۱ باشد و داوطلبانی که قبولی پیش دانشگاهی خود را تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۶ دریافت ننموده اند به هیچ وجه مجاز به ورود به سامانه ثبت نام غیر حضوری جهت انجام ثبت نام نمی باشند و در صورت ثبت نام غیر مجاز برابر مقررات مورد رسیدگی قرار خواهند گرفت.

۳- داوطلبانی که قبولی پیش دانشگاهی خود را در امتحانات جبرانی شهریور ماه ۱۳۹۶ اخذ نموده اند و مدرک تحصیلی آنان آماده تحویل نبوده است به جای اسکن مدرک پیش دانشگاهی و کارنامه مربوطه، نامه تأییدیه قبولی تا پایان شهریور ۱۳۹۶ مههور به مهر و امضای مدیر دبیرستان را در ثبت نام الکترونیکی جایگزین نمایند و در روز ثبت نام حضوری به مسئول ثبت نام یادآوری نموده و فرم تعهد نامه مبنی بر ضمانت

ارائه مدرک پیش دانشگاهی و کارنامه مربوطه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۶ را درخواست و تکمیل نمایند بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور تا تاریخ مذکور قبولی آنان لغو شده و می بایست جهت تسویه حساب به مسئول دانشکده مربوطه مراجعه نمایند.

۴- در نیمسال اول تحصیل، درخواست مرخصی تحصیلی یا میهمان به سایر دانشگاه ها ممکن نمی باشد.

۵- درخواست میهمان به سایر دانشگاه ها در اردیبهشت ماه هر سال در سامانه نقل و انتقالات وزارت علوم توسط متقاضی ثبت و مشروط به ثبت موافقت دانشگاه های مبدأ و مقصد در نیمسال اول هر سال تحصیلی با پرداخت هزینه مربوط، ممکن می باشد لذا با عنایت به لحاظ احتمال عدم توافق در خصوص تقاضای میهمان پیشنهاد می شود فقط در صورت امکان تحصیل در دانشگاه اراک، مبادرت به ثبت نام نمایید.

ارائه فرم اخذ شده از سیستم گلستان در پایان مراحل ثبت نام الکترونیکی (گواهی پذیرش غیر حضوری) در موعد ثبت نام حضوری الزامی است.